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Podczas wcześniejszej, podobnej akcji przeprowadzonej w naszym mieście w kwietniu nie
stwierdzono żadnych nieprawidłowości. Tym razem lokalna odsłona działań pod
kryptonimem „Poszukiwany/Cudzoziemiec” zakończyła się ujawnieniem i zatrzymaniem
cudzoziemca, który przebywał tu nielegalnie.

Obcokrajowca czeka teraz deportacja do jego ojczyzny.

Wczoraj (20.05.2026 r.) funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Iławie, w ramach
akcji „Poszukiwany/Cudzoziemiec”, zatrzymali 37-letniego obywatela Kolumbii, który
przebywał na terenie Rzeczypospolitej Polskiej nielegalnie.

f

W ramach akcji funkcjonariusze z Wydziału Kryminalnego oraz Rewiru Dzielnicowych iławskiej
jednostki prowadzili działania, podczas których dokonywali kontroli osób, które mogą przebywać
nielegalnie na terytorium Polski. 



- Podczas sprawdzania danych 37-letniego obywatela
Kolumbii w policyjnych systemach informatycznych
okazało się, że mężczyzna rok temu złożył wniosek o
udzielenie zezwolenia na pobyt czasowy, jednak
pozostał on nierozpatrzony

- informuje komenda policji w Iławie.

Brak formalnego uregulowania statusu w wymaganym terminie pociągnął za sobą natychmiastowe i
stanowcze konsekwencje prawne. W związku z nielegalnym pobytem na terytorium naszego kraju
37-latek został zatrzymany, a machina urzędowa ruszyła dalej. Sprawa trafiła już do kolejnego
organu, który podejmie w stosunku do obcokrajowca dalsze kroki.

- W związku z nielegalnym pobytem 37-latek został
zatrzymany i wszczęto wobec niego odpowiednie
procedury administracyjne. Funkcjonariusze
wystosowali wniosek do placówki Straży Granicznej o
wydanie decyzji zobowiązującej cudzoziemca do
opuszczenia kraju

- kończą policjanci.

Kontrola legalności pobytu cudzoziemców na terytorium RP to obecnie jeden z priorytetów
służb. Dlatego podobnych akcji kontrolnych można spodziewać się także w przyszłości.
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KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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